TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
	              Số: 135/TB-QLĐT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17  tháng 4  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh kế hoạch xét tốt nghiệp đợt tháng 04 năm 2019
Phòng Quản lý Đào tạo thông báo điều chỉnh kế hoạch xét tốt nghiệp đợt tháng 04 năm 2019 như sau:
· Ngày xét tốt nghiệp (dự kiến): Thứ Tư, ngày 24/04/2019 chuyển sang Thứ ba ngày 07/05/2019.
· Sinh viên có thể đăng ký xin cấp giấy chứng nhận hoàn tất chương trình học tại Phòng Quản lý Đào tạo (Tầng trệt – Bộ phận tiếp sinh viên) hoặc đăng ký trực tuyến trên website Hệ thống thông tin sinh viên http://sis.ou.edu.vn/dvol/capcnsv.
· Sinh viên xin cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời dự kiến từ ngày 08/05/2019 tại Phòng Quản lý Đào tạo (Tầng trệt – Bộ phận tiếp sinh viên) hoặc đăng ký trực tuyến trên website Hệ thống thông tin sinh viên http://sis.ou.edu.vn/dvol/capcntntt.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

	· Các Khoa;

· Phòng Thanh tra - Pháp chế;

· Phòng CTSV;

· TT Quản lý HTTT;
· Lưu: QLĐT.
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

	Phan Thị Thu Phương